



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

ISO 27001: 2005

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2004

PN-N18001:2004



SZPITAL
AKREDYTOWANY

Fax. 52/36-55-496, 52/36-55-752

NZZ/92/D/16

Bydgoszcz, dnia 10.01.2017 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę szwów chirurgicznych oraz innych materiałów medycznych

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy ust.1, 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U.2015 poz. 2164 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień .

Pytanie nr 1 - dotyczy grupy

Zgodnie z rozdziałem V pkt. 11 SIWZ nici w grupach: 1,2 4,5,6,11,12,13,15,17,18,19 i 21 mają być zapakowane w opakowanie dwuwarstwowe (opakowanie w opakowaniu). Czy w przypadku nici wchłaniających niewymienionych powyżej (grupa 3 i 8) wymagane jest opakowania jednowarstwowe? Taki sposób pakowania ułatwia wyciągnięcie nitki ze sterylnej opakowania.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ dla grupy 3 i 8 nie wymaga lecz dopuszcza opakowanie dwuwarstwowe.

Pytanie nr 2 - dotyczy grupy 3

Czy Zamawiający w grupie nr 3 dopuści szew pleciony, jednoskładnikowy Serapid, wykonany z kwasu poliglikolowego, powlekany stearynianem wapnia i polikaprolaktonem o czasie wchłaniania 42 dni. Czas podtrzymywania tkankowego: 50% po 5-7 dniach. Szew pakowany w opakowanie jednowarstwowe (aluminiowa saszetka) z kodem matrycowym i karbowanymi listkami ułatwiającymi otwarcie produktu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 3 - dotyczy grupy 3

Czy Zamawiający w grupie nr 3 poz. 4 dopuści igłę 3/8 koła, kosmetyczną odwrotnie tnącą 18mm o pięciu krawędziach tnących typu tanto? Jest to rozwiązanie obecnie stosowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 4 - dotyczy grupy 3

Czy Zamawiający w grupie nr 3 poz. 4 dopuści igłę 3/8 koła, kosmetyczną odwrotnie tnącą 15mm o pięciu krawędziach tnących typu tanto?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza w grupie nr 3 poz. 4 igłę 3/8 koła, kosmetyczną odwrotnie tnącą 15mm o pięciu krawędziach tnących typu tanto

Pytanie nr 5 - dotyczy grupy 3

Czy Zamawiający w grupie nr 3 poz. 4 i 5 dopuści szew o długości 70cm? Jest to zaledwie 5 cm mniej od długości pierwotnie wymaganej. Większość pozycji z tej grupy ma również długość 70cm.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 6 - dotyczy grupy 3

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie proszę o zgodę na szew długości 90cm dla poz. 4 i 5. Nici o długości 90cm dla tych pozycji wytwarzane byłyby na specjalne zamówienie dlatego jeśli jest to możliwe prosimy o dopuszczenie 70cm w ramach standardowo oferowanej przez nas długości.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również szew długości 90cm dla poz. 4 i 5.

Pytanie nr 7 - dotyczy grupy 3

Czy Zamawiający w grupie nr 3 poz. 7 dopuści szew o długości 90cm i igłę 30mm przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ

Pytanie nr 8 - dotyczy grupy 3

Czy Zamawiający w grupie nr 3 poz. 7 dopuści igłę 30mm i szew o długości 70cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 9 - dotyczy grupy 8

Czy Zamawiający w grupie nr 8 dopuści szew antybakteryjny renomowanego niemieckiego producenta wykonany z kwasu poliglikolowego, powlekany stearynianem wapnia, polikaprolaktonem oraz diocetanem chlorheksydyny – środek antybakteryjny? Nić o czasie wchłaniania 60-90 dni

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 10 - dotyczy grupy 8

Czy Zamawiający w grupie nr 8 poz. 1 dopuści igłę okrągłą 1/2 koła 26mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza w grupie nr 8 poz. 1 dopuści igłę okrągłą 1/2 koła 26mm.

Pytanie nr 11 - dotyczy grupy 8

Czy Zamawiający w grupie nr 8 poz. 5 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną 48mm przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 12- dotyczy grupy 8

Czy Zamawiający w grupie nr 8 poz. 6 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną 48mm przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ? Brak w naszej ofercie igły 45mm uniemożliwia nam złożenie konkurencyjnej oferty na pozostałe nici z tej grupy. Igła, którą chcemy zaoferować jest zaledwie 3mm większa od pierwotnie wymaganej długości i przy tak dużej wielkości igieł nie powinno to wpłynąć negatywnie na użycie igły w polu operacyjnym. W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o dopuszczenie igły 40mm przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 13 - dotyczy grupy 8

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 12 proszę o dopuszczenie w pozycji nr 6 igły okrągłej przyostrzonej 45mm 1/2 koła.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia że zaoferowana igła będzie wzmocniona

Pytanie nr 14 - dotyczy grupy 13

Czy Zamawiający w grupie nr 13 dopuści opakowanie jednowarstwowe przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 15 - dotyczy grupy 18

Czy Zamawiający w grupie nr 18 dopuści zestaw w skład którego wchodzi dodatkowo dwa klipsy dla łatwiejszego przymocowania szwu. Szew o długości 75cm i grubości USP:2, opakowanie jednowarstwowe, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Zamawiający